
 
 

 

 

 

 

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ВЫПУСКНИКА 

ШКОЛЫ Д.С. ЦЕЛОВАЛЬНИКА П.ГОЛУБАЯ НИВА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  

    от  26 сентября  2023 г.                                          №   336 
п. Голубая Нива 

 

       О назначении ответственного лица, администратора школьного уровня 

за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования (ГИА-9) 

в МБОУ СОШ № 10 в 2023-2024 учебном году 
 

 На основании Приказа Министерства Юстиции Российской Федерации 

от 04.04.2023 года № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования», с целью повышения эффективности 

деятельности администрации МБОУ СОШ № 10 по подготовке к 

государственной итоговой аттестации 2024 года  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить учителя истории Резван Людмилу Леонидовну ответственным 

сотрудником за ГИА-9 школьного уровня в 2023-2024 учебном году. 

2. Резван Л.Л. 

2.1. Своевременно проводить и совершенствовать информационно-

разъяснительную работу среди участников образовательного процесса о формах 

и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников и 

Порядке приѐма в ссузы в 2024 году, систематически обновлять базу РИС ГИА-

9, предоставлять всю необходимую информацию в вышестоящие организации в 

сроки, установленные нормативно-правовыми документами. 

2.2. Неукоснительно выполнять план проведения государственной 

(итоговой) аттестации в муниципальном образовании Славянский район в 

2024 году. 

         2.3. Обеспечить проведение ГИА-9 в МБОУ СОШ № 10 в 2024 году в 

соответствии с федеральными, региональными, муниципальными нормативно-

правовыми документами.  

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор МБОУ СОШ № 10                        Погорелова О.В. 

                                 

С приказом ознакомлена:                                Л.Л.Резван 


		2023-11-03T12:46:59+0300
	МБОУ СОШ№10




